



Kelebiai Hírmondó

Kelebia Község Tájékoztató Lapja

A Kárpát Fesztivál szombat esti fellépői

Harom Táncegyüttes műsora 17:30



A csíkszögödi Harom Táncegyüttes már ismerős a kelebiai közönségnek. Tavalyi fellépésük nagy sikert aratott. Fiatalos lendületük, átélt előadásmódjuk, táncudásuk, hiteles szép produkcióval örvendeztette meg a közönséget. 2010. július 17-én 17 óra 30 perckor az Adok - kapok című táncjátékot mutatják be.

Marót Viki és a Nova Kultúr Zenekar koncertje 19:45

Marót Viki és a Nova Kultúr Zenekar a retro műfaj talán legjelentősebb képviselője hazánkban. Novai Gábor neve biztosíték az igényes zenéhez, melyhez Marót Viki csodás hangja párosul. Albumán megtalálhatók a '70-es, '80-as évek Hungária és Dolly Roll slágerei, azok, amelyekre szép és kötelező emlékezni. Legkedveltebb dalaik: A Tranzisztor kor hajnalán, Baby Doll, Csak Cha-Cha-Cha!



Szimpla Trió fellépése 21:00

A temerini Szimpla Trió a vajdasági lakodalmos zene jeles képviselője. Sok fellépésük van itt a Délvidéken. Az általános iskolai szülők bálján már meggyőzték a közönséget, hogy igazán értenek a mulattatáshoz. A fesztivál szombat éjszakáján 21 - 24 óráig húzzák a talpalávalót.



Horváth Tamás koncert 19:00

Horváth Tamás zenész családból származik, a színpadi fellépés a vérben van. Ha gitárját a kezébe ragadja, a buli hangulat garantált! Széles repertoárjában szinte bármilyen magyar és külföldi nagy sláger megtalálható, Tamás pedig hamar gondoskodik róla, hogy mindenki vele tapsoljon.



II. Kelebiai Nemzetközi Művésztelep 2010. július 10-17.

A II. Kelebiai Nemzetközi Művésztelep 2010. július 10-17. között kerül megrendezésre. Az alkotás fő helyszíne a Farkas László Általános Iskola. Itt kerülnek be rendezésre azok a műhelyek, ahol korongozhatnak, grafikát illetve tűzzománcot készíthetnek a résztvevők. A délutáni programok szabadon választhatóak. A 10-12 óra között tartott délelőtti foglalkozások ingyenesek, azokon bárki részt vehet. A művésztelep egyéb programjain való részvétel költségtérítéses (2000 Ft/nap, illetve egész hetes részvétel esetén 6000 Ft), melyben biztosítjuk a szükséges anyagokat és eszközöket. A művésztelepet 2010. július 10-én két alkotó Oravecz Anna Veronika és Csókási Katalin Nóra közös kiállításával nyitjuk és 2010. július 17-én zárjuk a készült alkotások bemutatásával. Minden kedves szemlélődni vágyót szeretettel várunk.

Balázs Hajnalka és Balázs Katalin szervezők

II. Kelebiai Nemzetközi Művésztelep 2010. július 10-17.

Július 10. szombat	Július 11. vasárnap	Július 12. hétfő	Július 13. kedd	Július 14. szerda	Július 15. csütörtök	Július 16. péntek	Július 17. szombat
Érkezés 15 órától, szállás elfoglalása, ismerkedés 18 órától Oravecz Veronika Anna keramikus és Csókási Katalin Nóra zománcműves művésztanár kiállításának megnyitója az Agrárkereskedelmi Központban. 20 órától vacsora	8-8:30 reggeli 9-12 korongozás az iskolában 10-12 linómetszet tervezése, metszése az iskolában 12-12:30 ebéd az iskola ebédlőjében 15-17 filmzés* 15 órától kirándulás a halastavakhoz (fakultatív) - vázlatok készítése (tus, akvarell, stb.), rőzsegyűjtés 19 vacsora 20 tábortűz	8-8:30 reggeli 9-12 korongozás az iskolában 10-12 linómetszet készítése (nyomtatás) 12-12:30 ebéd az iskola ebédlőjében 15 órától fakultatív plein air festés a szabadban (vagy vázlatok feldolgozása) - olajfestés - akvarell - pasztell - akril - tempera, stb. 15-17 filmzés* 19 vacsora 20 filmesztétika előadás*	8-8:30 reggeli 9-12 korongozás az iskolában 10-12 rézkarc tervezése, maratása az iskolában 12-12:30 ebéd az iskola ebédlőjében 15 órától Kelebia és Ásotthalom természetvédelmi területeinek felfedezése erdészek vezetésével 19 vacsora (paprikáskrumpli) a szervezőknél 22 lovaskocsizás a szálláshelyre	8-8:30 reggeli 9 órától kemence építés füstös edények égetéséhez a szálláshelyen* 10-12 rézkarc nyomtatása az iskolában 12-12:30 ebéd az iskola ebédlőjében 15 órától fakultatív plein air festés a szabadban (vagy vázlatok feldolgozása) - olajfestés - akvarell - pasztell - akril - tempera, stb. 19 vacsora 20 filmvetítés	8-8:30 reggeli 9-20 tűzzománc képek, ékszerek tervezése és készítése az iskolában 9 órától kerámiák mázazása, égetése 10-12 szitanyomás készítése az iskolában 12-12:30 ebéd az iskola ebédlőjében 15 órától fakultatív plein air festés a szabadban (vagy vázlatok feldolgozása) - olajfestés - akvarell - pasztell - akril - tempera, stb. 17 órától Göbölös Péter természetfotós és KIE fotókiállításának megnyitója az Agrárkereskedelmi Központban 18 órától fakultatív borverseny a Kel-Feder pincében 19 vacsora 20 filmvetítés	8-8:30 reggeli 9-20 tűzzománc képek, ékszerek tervezése és készítése az iskolában 9 órától kerámiák égetése 12-12:30 ebéd az iskola ebédlőjében 15 órától kiállítás előkészítése (keretezés) 16 órától Dr. Körmendi László ikonjellegű képeinek kiállításának megnyitója (Római Katolikus Templom) 19 vacsora 20 órától rockeste a nagyszínpadon 24 órától tábortűz	8-8:30 reggeli 9 órától kiállítás rendezés a felajánlott munkákból 12-12:30 dämpörkölt* ebéd a szálláshelyen délután a VII. Kárpát Fesztivál programjainak megtekintése 18 A művésztelep zárókiállításának megnyitása az Agrárkereskedelmi Központban 19 vacsora 22-22:10 tűzijáték

* A változás jogát fenntartjuk

Ballagás 2010.



Június 19-én kissé megszeppent, a mosolygós arc mögött is szorongó 8. osztályos ballagók és hozzátartozók, vendégeik lépték át a virágdiszbe öltöztetett iskola kapuját. A 8 év alatt mintegy 1500 - szor léptek ki és be ezen a kapun, de utoljára talán 2002. szeptember 1 - én, az első tanítási napon voltak ennyire megilletődve. Az előző este még lovas kocsiról vidáman éneklő, sikoltózó, szerenádozó tanulók utolsó kelebiai iskolai fellépése is befejeződött. A nyolc év eltelt és ki - ki - képességeitől, szorgalmától függően - valamilyen „tudásmennyiséget” is visz magával az ünnepségen kapott tarisznyába. Reméljük, és bízunk benne, hogy ez az alap eleendő ahhoz, hogy ráépíthető lesz, a különböző középiskolák tananyaga. Ehhez kívánunk minden elballagott diáknak sok sikert!

Horváth Jenő

A ballagó diákok névsora

8. a

Árvai Armand Atanáz
Doszkocs Dániel
Frindik Mária
Fülöp Csaba
Honfi Vivien
Keczán Vivien Réka
Kovács Zsanett
Kozla Bernadett
Radnai Attila
Szűcs Etelka
Tancsik Albert
Taupert Dóra
Tóth Eszter
Varga Brigitta
Vörös Noémi

8. b

Csamangó Dávid
Deli Dóra
Fábián Krisztián
Farkas Alexandra
Fodor János
Frindik Nikolett
Gyulavári Gábor
Hegedűs Alexandra
Horváth Bettina
Jäger Fanni
Kiri Mónika
Kotroczó Dalma
Mityók Boglárka
Penovác Vivien
Plichta Renáta
Szabadi Máté

Kárpát Fesztivál felhívásai

BORVERSENY Tisztelt Borbarátaink!

Örömmel értesítünk minden boros gazdát, hogy nemzetközi, baráti borversenyt szervezünk.

Időpont: 2010. július 15. csütörtökön 17.00 óra

Helye: Kelebia KEL-FEDER Pince

Nevezni csak 2009-es évjáratú fehér és vörös borokkal lehet!

Minden versenyzőnek 2 liter bort kell eljuttatni a versenyt megelőzően 13-án és 14-én 16 és 19 óra között Horváth Zoltán szervezőhöz annak érdekében, hogy a borok a kóstoláskor azonos hőmérsékletűek legyenek. A boros flakonokra kérem ráírni az induló nevét és a bor fajtáját.

Nevezési díj: személyenként 1000 Ft.

Fehér és vörösbor kategóriában egyaránt az első három helyezett serleget kap!

A szokásokhoz híven minden induló kóstol és bírál/pontoz/ is.

Eredményhirdetés után vacsora, beszélgetés és további borkóstolás a program.

Minden részt venni szándékozót tisztelettel és szeretettel várunk! A szervezők nevében:

Horváth Zoltán

FŐZŐVERSENY Tisztelt Versenyzők!

Az idei esztendőben ismét megrendezésre kerül a Kelebiai Kárpát Fesztivál keretében a főzőverseny.

A rendezvényt 2010. július 18 - án (vasárnap) tartjuk 9 órától.

Meghívom Önt és Társait a nemes küzdelemre.

Helyszín: Községi Lovas pálya

Nevezési díj: marhalábszár aktuális ára/ kg

Program:

Hozzávalók átvétele: 9 óra

12: 00 - kor ünnepélyes eredményhirdetés

Jelentkezési határidő: 2010. július 10.!!!

Visszajelzését a 06-30/6452852 (Horváth Zoltánné) telefonszámra nagy szeretettel várjuk.

A versenyhez sok sikert, az ebédhez jó étvágyat kívánunk!

Szervező bizottság

HABVERŐ VERSENY Tisztelt Versenyzők!

Az idei esztendőben ismét megrendezésre kerül a Kelebiai Kárpát Fesztivál keretében a főzőverseny.

A rendezvényt 2010. július 18 - án (vasárnap) tartjuk 9 órától.

Meghívom Önt és Társait a nemes küzdelemre.

Helyszín: Községi Lovas pálya

Nevezési díj: a helyszínen 11 óráig 5-6 darab sütemény

Program:

Hozzávalók átvétele: 9 óra

12: 00 - kor ünnepélyes eredményhirdetés

Visszajelzését a 06-30/6452852 (Horváth Zoltánné) telefonszámra nagy szeretettel várjuk.

A versenyhez sok sikert, az ebédhez jó étvágyat kívánunk!

Szervező bizottság

KISPÁLYÁS LABDARÚGÓ KUPA

Tisztelt versenyzők!

Az idei esztendőben ismét megrendezésre kerül a Kelebiai Kárpát Fesztivál keretében a kispályás labdarúgó kupa.

A rendezvényt 2010. július 17-én (szombat) tartjuk 9 órától.

Meghívom Önt és Társait a nemes küzdelemre.

Helyszíne: Sportpálya.

Nevezési díj: 5.000,-Ft csapatonként.

Program: Kezds: 9 órakor, Sorsolás, Meccsek lebonyolítása

1600-kor Ünnepélyes eredményhirdetés

Jelentkezési határidő: 2010. július 10.!!!

Visszajelzését a 06-30/514-8615 (Ábrahám János) telefonszámra nagy szeretettel várjuk! A versenyhez sok sikert kívánunk!

Szervező Bizottság

KRESZ park a Kárpát Fesztiválon a Kiskun Autósiskola jóvoltából

2010. július 17-én (szombat) játékos bemutatót tart a Kiskun Autós Iskola.

A nagycsaládos csoport felkérésére biztonságtechnikai felszereléseket biztosít az autós iskola. Kipróbálhatják az érdeklődők az ún. részeges szemüveg három fajtáját, az ellentétes kormányzású kerékpárt, számítógépes motoros szimulátort, és ha lesz lehetőség, akkor a jogosítvánnyal rendelkező felnőttek is tesztelhetik magukat egy csúszótréninges autóval.

A tervek szerint az új kresz módosításokkal kibővített tesztlapok kitöltésére is lesz lehetőség. Kérünk minden érdeklődőt, kicsit és nagyot, anyukát, apukát, tiszteljék meg sátrunkat és jöjjenek el minél többen.

Köszönettel: Kiskun Autó Iskola, a kelebiai NOE!

Tóth László NOE vezető

Évzáró és ballagás az óvodában

Idén is méltóképpen ünnepeltük meg a csoportokban a tanév végét és a nagycsoportosok ballagását. A két nagycsoport ballagási műsorát az Agrár-centrumban tartottuk május 29-én. A rossz idő ellenére igen szép számban voltak családtagok és vendégek, akik megtisztelték jelenlétükkel bennünket. A gyerekek színvonalas műsorral búcsúztak az óvodától, az óvónők pezsgővel búcsúztatták a gyerekeket.

óvónők

Ó, de jó hogy nem vagyok gazdag!

A márciusi írásom címe ez volt: „Jaj, de rossz gazdagnak lenni!” Ez próbálta lehűteni a legtöbbünkben meglevő gazdagodási vágyat. Biztos vagyok benne, hogy voltak sokan, akik igazat adtak, amikor a Biblia fényében beszéltem a gazdagság árnyoldalairól, sőt veszélyeiről.

Azért írok még egyszer erről a témáról, mert majd 40 éves szolgálatom alatt az volt az egyik leggyakoribb és legszomorúbb tapasztalatom, hogy az embereket - köztük a vallásosakat is - mennyire hatalmában tudja tartani, de el is rontani a gyarapodási láz. S ami a leglényegesebb: Istentől elidegeníti, elszakítja. Pedig minden ember arra hívatott, s az a legnemesebb célja, hogy Isten felé tartson és Őt el is érje. A lelkünk Istenre van kifizítve, mint vitorla az árbocra. De aki szívét szinte szétszakíthatatlan kötéssel a pénzhez köti, akkor rabja is marad egy életen át, és egyben nem talál rá a boldogságra.

És másodszor pont azért írok a szívnek a pénztől való függetlensége és a boldogság összetartozásáról, mert állításmra a minap találtam egy önmagáért beszélő példát. Ez a példa mai. Nem középkori, amikor egyesek-mint pl. Assisi Szt. Ferenc-hatalmas vagyonról mondtak le, és egy szál ruhában folytatták életüket Jézus nyomá-

ba lépve boldogan. Példámra nem mondhatja senki - „de ez a vakbuzgó, naiv, sötét középkorban volt”. A The Daily Telegraph egyik számában egy mosolygó férfi van, (aki tán nem is vallásos!), és róla ez olvasható a cikkben, melynek ez a címe: „Eladja mindenét egy osztrák milliomos.”

„A 47 éves üzletember rájött, hogy a pénze miatt lett boldogtalan. Ezért úgy döntött, hogy megszabadul majdnem ötmillió dollár értékű vagyonától: eladja Audi A8-át, hat vitorlázó repülőjét, alpesi luxusházát, provenç-i parasztházát, a bennük levő összes bútort és berendezéssel együtt. „Az a célom, hogy semmim se maradjon, tényleg semmi...” - nyilatkozott Radeber a The Daily Telegraphnak. Az alpesi villából egy kis faházba vagy egy garzonlakásba szeretne költözni Innsbruck mellett.

Vallomása szerint sokáig azt hitte, hogy a nagyobb gazdagság és a luxus automatikusan több boldogsággal jár, de egyre inkább érezte, rabszolgaként dolgozik olyan dolgokért, amelyekre nincs is szüksége, és nem is kíván.

A feleségével eltöltött hawaii nyaraláson sokkhatásként érte, amikor tapasztalta, milyen lelketlen, érzések nélküli az „ötcsillagos életmód”. A 3 hét alatt rengeteg

pénzt költöttek, de mintha egyetlen valódi emberrel sem találkoztak volna, körülöttük mindenki csak szerepet játszott, a vendégtől a személyzetig.

Az eladott házakból befolyó pénzt a feleségével együtt alapított segélyszervezetnek adja, amely Salvadorban, Hondurasban, Peruban, Bolíviában, Argentínában és Chilében működik. A szervezet úgy jött létre, hogy Radeber 2004-ben eladta cégét, s ebből árvákat támogató projekteket indított be Latin-Amerikában. Ebből fejlődött egy új kezdeményezés, amely árván felnőtteknek nyújt mezőgazdasági képzést, és mikrohitelt ad nekik, hogy független termelők lehessenek.

Radeber azt mondta, hogy amikor a döntését meghozta, végre szabadnak és boldognak érezte magát. „Csupán a szívemre és a lelkemre hallgattam!” - nyilatkozta.

Ezt az esetet akartam közkinccsé ten-

ni, mely bámulatos, szép és fölemelő. Nem úgy, mint az a néhány hónapja történt eset, amire iszonyodva és óriási részvétellel reagáltunk. Egy rablógyilkos településünk határában egyszerre 3 embert ölt meg és rabolta el millióit. Mindhármukat legelőb- ben ismertük és szerettük. A temetésükön megkönnyeztük szörnyű távozásukat. Közben elgondolkoztunk azon, hogy amíg a szerényebb életkörülmény néha életet ment, mivel a rablók figyelmét föl nem keltheti, addig a gazdagság az élet elvesztésével járhat.

Radeber boldogtalan volt, amíg gazdag milliomos volt. Szerényebb életkörülmények között már boldog. És valószínű, hogy már rablógyilkostól sem kell tartania.

Ó, de jó, amikor nem vagyunk gazdagok!

Ó, de jó, hogy nem vagyok gazdag!

Pribítek László
plébános

Egy tanító tapasztalataiból...

Családi nyaralás

A családközpontú család családi nyaralást tervez. Az lesz majd a jó világ! Majdnem idill! Aztán ott derül ki, hogy a gyerek bezzeg nyáron hajnalok hajnalán ébred, látni akarja a napfölkeltét, lehetőleg apjával, aki viszont jobban ragaszkodik a naplementéhez, lehetőleg egy-két sörral körítve. Végre ki akarja pihenni az egész évi fátadalmait, és ez a nyughatatlan kölyök nem hagyja békén. Még homokvárat sem képes egyedül építeni, úszótudományával dicsekszik, közben úgy tapsikol a vízben, mint egy béka. Szomjas, éhes, pisilnie kell, fagyaltért nyárog, kérdez, beszél, fára mászna, de még az alsó ágot sem éri el. Nem barátkozik a többi gyerekekkel; bezzeg más reggeltől estig azt sem tudja, hol van, mit csinál, mit cselszlik a gyerekek, mi történik vele, csak az anyjé, lóg a nyakamon! Ha ellenben eltűnik egy percre: hol van már megint, neked sem szólt? Tőlem nem kéredezke-

dett, te vagy az oka, mindent megengedsz neki, semmit sem engedsz meg neki, pátyolgatod, mint egy csecsemőt, sosem önállóul.

Közben a gyerek ott áll az árnyékunkban!

Állítólag otthon is jó nyaralni, ezt persze a pszichológusok mondják azoknak, akik lemaradtak a bel-és külföldi járatokról, akiknek nincs vidéki rokona, tóparti nyaralója. Hát igen; az édes otthon nemcsak arra szolgál, hogy takarítsunk, hanem arra is, hogy pihenjünk benne. Természetesen otthon is mindent megtervezünk: holnap fürdeni megyünk, holnapután kirándulni, megnézzük közösen egy DVD-t, szalonát sütünk stb.

Mire megszoknánk, hogy nyaralunk, itt az ősz és kezdetjük tervezni a következő tanévet. Ja! És a következő évi nyaralást. Máshol! Másként!

Remélem Önöknek sikerül!

Horváth Zoltánné

Köszönet

A tanulási környezet, ahol a kisiskolások mindennapi élete zajlik, meghatározó. Fontos, hogy a gyerekek esztétikus, barátságos környezetben töltsék napjaikat. Az az öröm ért bennünket, hogy iskolánk összes tantermébe új, mobil asztalokat kaptunk. A hagyományos iskolapadokkal szemben, ezek az asztalok a gyerekek által gyorsan, könnyen átrendezhetők. A pedagógus változtathatja a tanulás-szervezési eljárásokat, a tanulásirányítási módszereket, akár óra közben is. Elrendezhetjük az asztalokat csoportmunkához, frontális, illetve páros munkához. A változatos munkaformák alkalmazása segíti a tanulók tanulás iránti pozitív motivációjának fenntartását. Tanulóink az új asztalokat kitörő örömmel fogadták, reméljük, hogy vigyáznak fognak rá. Köszönjük a Kel-Feder Kft.-nek, hogy szeptembertől minden diákunk fenőfából készült, egyedi, mobil asztalnál dolgozhat.

Dr. Császárné Szaszko Éva

Figyelem! Méhtelep nyílt Kelebián.

**Vas- és színesfém átvétel
hétfőtől péntekig 8 órától 16 óráig.**

Ka-Ro Metal Kft.

6423 Kelebia,

Bajcsy - Zsilinszki u. 26/13.

Tel.: 77/454-627, 06-70/516-50-50

E - mail: karometal@t-online.hu

Egy vidám nap!



A szülők meglepetést szerveztek 1. b osztályos kis diákoknak. Az utolsó tanítási napon Gyöngyike tanárnéni vezetésével az egész osztály kísért a Petőfi utcai pályára. Mire kiértünk, mi szülők már főztük a

csirkepaprikást, és előkészítettük az akadályverseny pályát. Három csapatot alakítottunk ki, és már kezdődött is a móka. Volt zsákbaugrás, lisztfújás, tejszínhabos lufi lenyalás, tejföls lángos evés, kötéhlú-



zás, fiú öltöztetés lány ruhába és még sok más feladat. Eredmény hirdetéskor minden gyermek kapott emléklapot, érmét és jutalom csokit. Nagyon élvezték a gyerekek, hogy kint tölthették ezt a szép na-

pot a szabadban. Ezúton is köszönjük Gyöngyikének és azoknak a szülőknek, akik segítettek, hogy egy emlékezetes napot szerezhettünk a gyerekeknek!

Geréné Márton Mónika

Szabadprogram június első két hetében

Mivel május 30-án befejeződik az óvodai oktatás, de még iskola végéig sok gyermek jár óvodába, ezért próbáltuk ezt a két hetet kihasználni a lehető legjobban.



Június 8-án Kiskunhalasra vittük a gyerekeket moziba, ahol A hercegnő és a béka című mesefilmet tekinthették meg. Nagyon szép volt a film és az utána következő fagyizást és vonatkozást is nagyon élvezték a gyerekek.

Június 10-én meghívást kaptunk a Farkas László Általános Iskola felső tagozatosainak bemutatójára, ahol A király pantallója című mesét játszották el a gyerekek. Nagyon élvezték az óvodások a műsort, amit ezúton is köszönünk a gyerekeknek és a szervező pedagógusoknak.

Június 11-én Farkas Csaba leendő kiscsoportos apuka jóvoltából lovagolhattak a bátrabb gyerekek az ovi udvarában. A rendkívül szelíd állat békésen tűrte a nagy zívajt, amit a gyerekek türelmetlensége okozott. Rendkívül bátrak voltak a gyerekek, még a kicsik közül is sokan felmerész-

kedtek a nyeregbe.

Június 14-én a középsős és a nagycsoportosok kerékpártúrára indultak a faluban. Szülői felügyelet igénybevétele mellett kikerekettek a Fábíán család virágkertetébe, ahol már évek óta szeretettel fogadják az ovisokat. Megtekintették a sok szép virágot, a család megvendégelte a gyerekeket és búcsúzóul mindenki kapott ajándékba egy cserép virágot. Köszönjük szépen a szíves vendéglátást és az ajándékot. Június 15-én a nagycsoportos gyerekeket Csamangó László nagycsoportos és Jakus Imre leendő kiscsoportos apuka lovas kocsikázásra invitálta a gyerekeket. Körbe kocsikázták a falut, egészen a Rózsa Sándor fájáig elvitték a gyerekeket. Visszafelé a Csamangó családnál kaláccsal és üdítővel várták az ovisokat. Köszönjük az örömteli pillanatokat a gyerekek nevében.

Szmolenszki Mátyásné
óvodavezető



Mesejáték az Agrárközpontban



Az általában jó hangulatú, de néha kisebb vitába torkolló sok - sok próba után június 12 - én került bemutatásra Hárs László A király pantallója című mesejátéka. Két nappal korábban az óvodás gyerekek is megnézték az előadást. A 6. és 7. osztályos tanulók - Gilányi Gergővel kiegészítve - tisztességesen felkészültek, alaposan megtanulták a szerepüket, és az előadás végén felcsattanó tapsból ítélve, sikeresen elő is adták. Ezúton is szeretném megköszönni a sok munkát, amit a siker érdekében elvégeztek. Sajnálom, hogy az iskolás diákokon kívül alig - alig volt

nézője az előadásnak.

Szintén köszönetet mondok a díszletek adományozásáért Batik Tamásnak, az „erdő” elkészítésért Ábrahám Jánosnak, a jelmezek varrásáért és a díszletek festéséért Borbás Máriaának, Fodor Bettinek és Horváthné Nagy Katalinnak.

Horváth Jenő



Nemzetközi rajzpályázat 2010.

2010. június 12-én került megrendezésre a Nemzetközi rajzpályázat díjkiosztó ünnepsége.

A rendezvényen köszönthettük iskolánk tanulóin és pedagógusain kívül, a vajdasági Kelebiáról érkezett polgármestert, iskolaigazgatókat, pedagógusokat, valamint a kishegyesi gyermekcsoportot és kísérőiket.

Az ünnepélyes megnyitót az „Émi” táncscsoport bemutatója, az énekkar előadása, A király pantallója című színdarab bemutatása tette emlékeztetővé.

Köszönöm Balázs Hajnalka, Gyuris Noémi, Kovács Márta, Kajati Viktor, Horváth Jenő felkészítő nevelők munkáját.

A kiállítást a kiskunhalasi Lira együttes műsora zárta.

A nyertesek névsora:

Kishegyes

I. Dudás Nikolett
II. Petri Ivett
III. Tumbász Kincső
Különdíj: Toldi Emese

Kelebia

I. Erdélyi Patrícia
II. Kovács Andor
III. Varga Viktor
Különdíj: Dusnoki Lénárd
Különdíj: Alács Ágota

Kelebia Óvoda

I. Kovács Róbert
II. Horváth Georgina Adél
III. Herke Noémi

Kelebia Alsó tagozat

I. Gyimesi Vanessza (1.a)
II. Pető Ágota (1.a)
III. „Sziréna hősei” csoport tagjai (3.a)
Gilics Diána
Gersits Regina
Kozla Barbara
Fábián Lilána
Farkas Petra

Kelebia Felső tagozat

I. Kiss Izabella (7.o)
II. Kozla Lilla Margit (5.o)
III. Püsök Róbert (5.o)
Különdíj: Tandari Antal (6.o)
Különdíj: Kiri Mónika (8.o)
Különdíj: Kotroczó Dalma (8.o)
Fődíj: Plichta Renáta (8.o)

Bajsa

I. Lovas Dijana
II. Nagy Ricsi
III. Szuhankó Renáta

Montecassiano I.

I. Raponi Natalia
II. Palmieri Martina
III. Elisa-Cartechini Federica Alesi
Különdíj: Lorenzo Mariani

Montecassiano II.

I. Bara Michela
II. Zippilli Tommaso
III. Emma Lampa
IV. Különdíj: Francioni Christian
A zsűri tagjai: Laczi Lili, Honfi Erzsébet, Honfi Vivien
A zsűri elnöke: Balázs Katalin

Egy sikeres pályázat /”Magyarországi civil szervezetek határon átnyúló civil kapcsolatainak támogatása” / kapcsán, május 29-e és június 2-a között a Kelebiai Karitászi Egyesület fogadta a kishegyesi testvértelepülésről érkező 34 gyermeket és 3 fő kísérő tanárt. A szervezés már hetekkel előtte megkezdődött. A Kelebiai Karitászi Egyesület tagjai mellett a Farkas László Általános Iskola is nagy szerepet vállalt ebben. A vendégek felét a kelebiai szülők, gyermekek fogadták, a másik felének, pedig a karitászi tagok biztosítottak éjszakára szállást. A vendég gyerekek részére a programok összeállítása a pályázat céljának



megfelelően történt, így:

* Hazánk kultúrájának, hagyományainak megismertetése. A hazai és a határon túli fiatalok közötti barátság erősítése. A történelmi nap programjában a nemzeti öntudat erősítése. Népmeséken keresztül a szép magyar beszéd, a magyar nyelv kincsének tudatosítása megőrzése.

* Kirándulásokon az egészségtudatra,

Kelebia-Kishegyes

a mozgás szeretetére, az úszásnak, mint az egyik egészségőrző sport szeretetére való nevelés volt a célunk.

Szakmai programok keretén belül:

* Az első nap a tolerancia és segítségnyújtás, kapcsolatépítés jegyében telt el. Látogatást tettünk a Szent Erzsébet Ott-honház lakóinál. Vidám verssel, énekkel köszöntve az időseket, majd szeretetteljes beszélgetés alakult ki a gyerekek és az otthon lakói között. Az ágyban fekvő betegeknek egy-egy rózsaszállal kedveskedtek.

* A második nap délelőttje a mozgás szeretetére, az egészségmegőrzésre való nevelés jegyében telt. Ebben a falu néhány nevezetességének megtekintése /Templom, Községháza, Iskola, Vasútállomás/ szerepelt. Délután a

mórahalmi fürdőben az úszás, mint az egyik egészségmegőrző sport a szakadó eső ellenére minden gyerek kedvére való volt.

* A harmadik napon az iskolában már /hagyományos/ évek óta megrendezésre kerülő helytörténeti vetélkedőn vettek részt vendég gyerekeink és tanáraik. Az iskola tanulói által összegyűjtött népi hasz-

nálati eszközök, dísz tárgyak, mind-mind közös múltunk felidézését szolgálták.

* Negyedik napon a magyar nyelv ápolása volt a cél. A Könyvtárban és a Művelődési házban játékos módon, nyelvünk, hagyományaink ápolását, irodalmi ismeretek, mesék felidézését tették igen jó hangulatban a gyerekek. Délutáni programban az Ifjúsági Drámaszakkör előadását nézhették meg a kelebiai gyerekekkel együtt.

A vendég kishegyisi gyerekek részére szervezett programok mellett mindennap fontos feladat volt az étkezés biztosítása. A reggelit a karitászi tagok szolgálták fel a napközi ebédlőjében, az ebédet és a vacsorát a Bácska vendéglőben, fogyasztották el. Köszönjük segítőkész munkájukat. Minden nap további fontos része volt a vendégek elszállásolása. Valamennyi kedves szülőnek köszönjük a gondoskodást. A gyerekek között a négy nap alatt szoros barátságok alakultak ki, ha csak tehetők a zord idő ellenére a programok nagy részén együtt voltak. A szállásadók és a gyerekek között is szeretetteljes kapcsolat alakult ki. Többen már nyári látogatást is kilátásba helyeztek. A programokat végig kísérte az esős időjárás, de ebből a gyerekek vajmi

keveset észleltek, fontosabb volt számukra a köztük kialakult barátság, címké- telefonszámok cseréje, a következő találkozás reménye.

Mi karitászi tagok így láttuk az együtt töltött napokat.

A Kishegyési Nők Fóruma civil szervezet vezetője Zsidai Erzsébet-, akinek ré-



vén létrejött ez a találkozó már másodszor- 2006-ban először, így ír az eltöltött napokról:

„A kishegyisi gyerekek nevében, valamint a két tanítónő és Anita nevében szeretném nektek tolmácsolni a köszönetet azért a négy csodálatos napért, amit veletek tölthettek. A meleg, szerető fogadtatás. A sok szép élmény, a mórahalmi fürdőzés, a kelebiai gyermekekkel való barátkozás, a gyerekeknek szállástadó kedves kelebiaiak mind mind emlékeztetése maradtak a számukra. Ma találkoztam pár gyerek szülőjével, illetve az itteni iskolaigazgatónővel - Mártával -, akik csupa szépet és jót mondtak rátok, a vendéglátókra, a szervezőkre.”

Karitászi Egyesület

146/2010. (V.27.) sz. képviselő-testületi határozat „Templomkert rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásban kivi- telező kiválasztása

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

1.) Elfogadja A Ker-Ex '94 Kft. által benyújtott pályázatot a „Templomkert rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásban a kivitelezői feladatok ellátására nettó 19.333.978,-Ft értékben.

2.) Biztosítja a kivitelező árajánlata és támogatási összeg közötti 2.266.196,-Ft-ot a céltartalékból.

3.) Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Maczkó József

Határidő: 2010. június 30.

Erről: Valamennyi képviselő, helyben

Ker-Ex '94 Kft.

Polgármesteri Hivatal

- értesülnek-

147/2010. (V.27.) sz. képviselő-testületi határozat

„Kelebia belterületén közpark és sétány rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásban kivitelező kiválasztása

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő- testülete

1.) Elfogadja a Ker-Ex '94 Kft. által benyújtott pályázatot a „Kelebia belterületén közpark és sétány rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásban a kivitelezői feladatok ellátására nettó 43.056.248,-Ft összegben.

2.) Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Maczkó József

Határidő: 2010.06.30.

Erről: Valamennyi képviselő, helyben

Ker-Ex '94 Kft.

Polgármesteri Hivatal

-értesülnek-

150/2010. (V.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Kerékpárút tervezésére fedezet biztosítása és tervező kiválasztása

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő- testülete

1.) Elfogadja a kerékpárút tervezési munkálataira a Celica 2004 Mérnöki és Szolgáltató Kft. ajánlatát .

2.) A tervezésben a sportpálya előtti leállósáv tervei is szerepeljenek.

3.) A tervezés költségeire biztosítja az 568.750,-Ft-ot a céltartalék terhére.

4.) Megbízta meg a polgármestert a szerződés aláírásával.

Felelős: Maczkó József

Határidő: 2010. június 30.

Erről: Valamennyi képviselő, helyben

Celica 2004. Mérnöki Szolgáltató Kft. 6034 Helvécia, Gazdasági dűlő 36/A

Polgármesteri Hivatal

-értesülnek-

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak,
akik szeretett halottunk



KARDOS ISTVÁN

temetésén részt vettek,
mélységes fájdalomunkban
részvétellel osztoztak.

A gyászoló család



Orvosi ügyelet július

5	hétfő	Sárvári Erzsébet dr	Tompa, Széchenyi u. 10
6	kedd	Faddy Zoltán dr	Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39
7	szerda	Somogyiné Gazdag A. dr	Tompa, Árpád u. 59
8	csütörtök	Szarvas Gyula dr	Tompa, Kossuth u. 10
9	péntek	Faddy Zoltán dr	Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39
10	szombat	Faddy Zoltán dr	Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39
11	vasárnap	Faddy Zoltán dr	Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39
12	hétfő	Sárvári Erzsébet dr	Tompa, Széchenyi u. 10
13	kedd	Faddy Zoltán dr	Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39
14	szerda	Rigler László dr	Kelebia Deák u. 92
15	csütörtök	Szarvas Gyula dr	Tompa, Kossuth u. 10
16	péntek	Kiss Csaba dr	Tompa, Árpád u. 59
17	szombat	Kiss Csaba dr	Tompa, Árpád u. 59
18	vasárnap	Kiss Csaba dr	Tompa, Árpád u. 59
19	hétfő	Sárvári Erzsébet dr	Tompa, Széchenyi u. 10
20	kedd	Faddy Zoltán dr	Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39
21	szerda	Miklósiné Tóth Éva dr	Tompa, Attila u. 95
22	csütörtök	Szarvas Gyula dr	Tompa, Kossuth u. 10
23	péntek	Somogyiné Gazdag A. dr	Tompa, Árpád u. 59
24	szombat	Somogyiné Gazdag A. dr	Tompa, Árpád u. 59
25	vasárnap	Somogyiné Gazdag A. dr	Tompa, Árpád u. 59
26	hétfő	Sárvári Erzsébet dr	Tompa, Széchenyi u. 10
27	kedd	Faddy Zoltán dr	Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39
28	szerda	Rigler László dr	Kelebia Deák u. 92
29	csütörtök	Szarvas Gyula dr	Tompa, Kossuth u. 10
30	péntek	Somogyiné Gazdag A. dr	Tompa, Árpád u. 59
31	szombat	Somogyiné Gazdag A. dr	Tompa, Árpád u. 59

Körzeti orvosaink:

Fogorvosi rendelő: 06-77/454-230

Dr. Rigler László: 06-77/454-125

06-30/955-06-67

Dr. Szabó Péter: 06-77/454-247

06-30/22-83-355

Orvosi ügyelet: 06-70/940-70-80

Anyakönyvi hírek

2010. június havi anyakönyvi hírek

Születés: Kormos Panka Sára 2010. június 29.

Anyja: Kollár Márta, apa: Kormos János

A hónap folyamán házasságkötés nem volt.

A hónap folyamán elhalálozott: Vas László 43 éves, Auschnitt József-
né 69 éves, Kardos István 68 éves, Lukács Antalné 87 éves, Schtefanich Já-
nos István 80 éves.

Balázs Katalin aktó

Tisztelt Nyugdíjasok!



Most június végéhez közeledve ismét jelentkezek, hogy röviden összefoglaljam az Egyesületünkben történeteket, majd vázoljam az előttünk álló két hónap terveit, feladatait. Mielőtt rátérnék a júniusi események taglalására, kötelességemnek érzem, hogy a május 29-én megtartott Klubdelutánunkról - mely korai lapzártása miatt kimaradt a júniusi Hírmondóból - beszámoljak röviden. A május **29-i Klubdelután** keretében kétféle vacsora menüt /babgulyást és borsos tokányt/ táltunk fel a résztvevőknek. A bőséges vacsorát többek által hozott finom sütemény és italok egészítették ki. A rendezvény jó hangulatú beszélgetéssel és táncokkal folytatódott kb. 21.00 óráig.

JÚNIUS

-5-én és 6-án Kelebia képviselői is részt vettek a Budapesten megrendezett ún. **Nemzeti Vágta** elnevezésű országos rendezvényen. A rendezvény keretében lebonyolított települési bemutatkozón Kelebia nagyon jól szerepelt és a rendezők részéről külön dicséretben is részesült. Többségében a Nyugdíjas Egyesületünk énekesei és táncosai képviselték Kelebiát. A szíves vendéglátás mellett olykor, citera mások fúvószenekari kísérettel népdalokat és táncokat adtak elő a nagyszámú közönségnek.

-10-én a szokásos 10.06-os autóbusszal **mórahalmi fürdőzésre** utaztunk. A kánikulai időjárás miatt többen is lemaradtak erről a kellemes programról,

de aki ott volt, nem bánta meg, mert zárt terekben -a szauna kivételével- kellemes légkondicionálás fogadta a fürdőzőket.

-12-én Kelebia is képviseltette magát a **Bajsa Falunapon**. E nagyszabású kulturális rendezvényen -a kánikulai meleg ellenére- nagy sikerrel lépett fel a Kelebiai Daloskör is.

-21-én **Szentivánéji** rendezvény anyagiak hiányában sajnos elmaradt.

-26-án 16.00 órától **Klubnap** volt a Nyugdíjas Házban. A rendezvényen vendégül láttuk az ómoravica, a bácskai, a borsodalmi és az öttömösi nyugdíjas egyesületek képviselőit is. A vacsora előtti kultúrmasor keretében tréfás darabokat és táncokat adtak elő művészeink. A finom vacsora után 22.00 óráig vidám énekléssel és táncokkal folytatódott a közel 80 fős rendezvény. A mellékelt fotókon az egyik tréfás darab szereplői és a közönség láthatók.

JÚLIUS

Betervezett programjaink: **8-án fürdőzés Mórahalmon, 15-18 között** részvételünk a **Kelebiai Kárpát Fesztivál** programsorozatán, **31-én** utazás a **Kübekházi Operett Fesztiválra** /in-

dulás a Nyugdíjas Házról 14.30 órakor/. Ugyancsak **31-én** az itthon maradtaknak **Klubdelután** a Nyugdíjas Házban. A Klubdelután programjáról a vezetőség a későbbiekben határoz.

AUGUSZTUS

-12-én **fürdőzés Mórahalmon**. Utazás a MÁV állomástól a szokásos 10.06-os autóbusszal.

-20-án részvétel a községi ünnepségen. Az ünnepség programjáról a szervezők ez alkalommal is a Hírmondó útján fogják értesíteni a lakosságot.

-28-án 17.00 órától a szokásos havi **Klubdelután** lesz a Nyugdíjas Házban. Előzetes terveink szerint ezen a Klubdelutánon egy korlátozott egészségügyi felmérést /vérvizsgálat és vérnyomásmérés/ is fogunk végezni a megjelentek körében Jäger Ági tagtársunk, egészségügyi szakasszisztens segítségével.

Íme a kínálat, melyre szeretettel elvárjuk Egyesületünk tagságát. A mórahalmi fürdőzésekre meghívjuk az Egyesületen kívüli lakótársainkat is!

Kelebia, 2010. június 27.

Sutka István egy. titkár

Traffipax június

Nap	Idő (tól-ig)	Felállítási hely	Nap	Idő (tól-ig)	Felállítási hely
07.05-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet	07.05-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.06-án	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet	07.06-án	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.07-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet	07.07-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.08-án	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet	07.08-án	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.09-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet	07.09-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.10-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet	07.10-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.11-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet	07.11-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.12-én	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet	07.12-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.13-án	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet	07.13-án	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.14-én	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet	07.14-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.15-én	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet	07.15-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.16-án	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet	07.16-án	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.17-én	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet	07.17-én	08.00-18.00	Kiskunhaalsi körzet
07.18-án	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet	07.18-án	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet
07.19-én	08.00-18.00	Tompai körzet	07.19-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet
07.20-án	08.00-18.00	Tompai körzet	07.20-án	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet
07.21-én	08.00-18.00	Tompai körzet	07.21-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet
07.22-én	08.00-18.00	Tompai körzet	07.22-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet
07.23-án	08.00-18.00	Tompai körzet	07.23-án	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet
07.24-én	08.00-18.00	Tompai körzet	07.24-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet
07.25-én	08.00-18.00	Tompai körzet	07.25-én	08.00-18.00	Jánoshalmi körzet
07.26-án	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet	07.26-án	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet
07.27-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet	07.27-én	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet
07.28-án	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet	07.28-án	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet
07.29-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet	07.29-én	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet
07.30-án	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet	07.30-án	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet
07.31-én	08.00-18.00	Kiskunhalasi körzet	07.31-én	08.00-18.00	Kiskunmajsai körzet

Az ütemterv módosításának lehetőségét a Közlekedérendészeti Osztály fenntartja. Kérünk mindenkit, hogy ne csak az említett helyeken, hanem mindenhol tartsák be a sebességhatárokat és a közúti közlekedés szabályait.

Dr. Husti János r. alezredes kapitányságvezető

VÉGEREDMÉNY?

Június 13-án véget ért a 2009/2010-es futballbajnokság. Csapatunk egy ellentmondásos szezont zártak. A tabellákat befolyásolja az ifistáktól levont 3, az első gárdától pedig 9 bajnoki pont. Az általunk vitatott jogoságú 9 büntetőpontos szankció

ellenére le kell szögeznünk, hogy az őszi 5. helyezésünk után, idén tavasszal páratlan balszerencse hullám övezte szereplésünket. Példátlan méretű sérülési széria súlytott bennünket. Mindemellett is kevés a mindössze 13 szerzett gól és a 11 vereségünk melletti 4

döntetlen eredmény.

Július első napjaiban, lapzártá után kerül sor egy újabb játékosértekezlet megtartására, ahol az egyesület lehetőségeit beszéljük át a 2010/2011-es idényre vonatkozóan. Több változás várható a következő évadtól. A kelebiai

sport folyamatos továbbműködése nem kérdéses. Ami egyenlőre még nem világos, hogy milyen formában és melyik bajnokságokban indítjuk el különböző korosztályainkat.

Addig is nézzék át a pillanatnyi helyzetet ábrázoló tabellákat:

Ifi eredmény

hely	csapatnev	merkozes	győzelem	döntetlen	vereség	lőtt gól	kapott gól	pont
1.	NAGYBARACSKA-CSÁTALJA HÍD SC	30	23	4	3	122	22	73
2.	MÉLYKÚT SE	30	21	3	6	151	55	66
3.	NEMESNÁDUDVAR KSE	30	21	3	6	104	45	66
4.	SÜKÖSD SC	30	20	4	6	116	29	64
5.	ÉRSEKCSANÁD KSKE	30	19	5	6	88	31	62
6.	CSÁSZÁRTÖLTÉS EFSK	30	14	6	10	73	55	48
7.	BAJASZENTISTVÁN SK	30	15	4	11	77	56	45 (-4 pont)
8.	FELSŐSZENTIVÁN SK	30	12	4	14	60	75	40
9.	BÁCSBOKOD SK	30	11	3	16	56	88	36
10.	DUNAGYÖNGYE SK SZEREMLE	30	10	3	17	55	120	33
11.	HAJÓS FC	30	9	5	16	55	84	32
12.	KATYMÁR SE	30	9	4	17	51	74	31
13.	SZAKMÁR KSE	30	10	1	19	57	94	27 (-4 pont)
14.	KELEBIA KNSK	30	9	1	20	53	124	25 (-3 pont)
15.	FAJSZ SE	30	6	2	22	64	123	20
16.	CSÁVOLY SK	30	4	2	24	36	143	14

Felnőtt eredmény

hely	csapatnev	merkozes	győzelem	döntetlen	vereség	lőtt gól	kapott gól	pont
1.	NAGYBARACSKA-CSÁTALJA HÍD SC	30	25	3	2	109	28	78
2.	MÉLYKÚT SE	30	20	5	5	79	36	65
3.	CSÁSZÁRTÖLTÉS EFSK	30	20	3	7	73	39	63
4.	SÜKÖSD SC	30	20	2	8	76	45	62
5.	BAJASZENTISTVÁN SK	30	16	5	9	59	38	53
6.	SZAKMÁR KSE	30	13	6	11	61	56	45
7.	ÉRSEKCSANÁD KSKE	30	11	9	10	41	41	42
8.	NEMESNÁDUDVAR KSE	30	11	6	13	56	52	39
9.	HAJÓS FC	30	9	8	13	40	61	35
10.	FELSŐSZENTIVÁN SK	30	9	7	14	54	61	34
11.	BÁCSBOKOD SK	30	9	5	16	48	59	32
12.	CSÁVOLY SK	30	9	3	18	47	81	30
13.	DUNAGYÖNGYE SK SZEREMLE	30	9	1	20	31	69	28
14.	KATYMÁR SE	30	6	6	18	37	91	24
15.	KELEBIA KNSK	30	8	6	16	47	57	21 (-9 pont)
16.	FAJSZ SE	30	6	3	21	42	86	21

Sportcsemege július 16-án

Július 16-án pénteken, a Kárpát Fesztivál keretében kerül megrendezésre a hagyományos Radnai Béla Labdarúgó Emlékverseny, a kelebiai sportpályán. A nagypályán játszó legfiatalabb korosztály számára kiírt Radnai Kupa a Szabadkai Spartak, Bácska-Topolya, Videoton és a Szegedi Volán 1998-as születésű korosztályainak vetélkedése lesz. A szegedi csapatnak kelebiai érdekeltsége is van. Ebben a gárdában szerepelnek a Honfi testvérek, Benedek és Dani. A tornára délelőtt 11 órától érkeznek a csapatok, a technikai megbeszélés és polgármesteri megnyitó után,

12,30-tól körmérkőzés formájában döntik el a fiatalok a helyezési sorrendet. A sportrendezvényt a Csongrád megyei Legenda Kupában közreműködő 4 játékvezető dirigálja. A gyerektorna eredményhirdetése 17,30-ra várható.

18,00 órától lépnek pályára a vendégszereplést elfogadó Bácska-Topolya és Kelebia KNSK felnőtt labdarúgói. A rendezvényt közös sportvacsora zárja. Vendégeinket és egy igazi sportcsemege kíváncsi szurkolóinkat nagy szeretettel várjuk a IX. Radnai Kupa meccseire.

Sportvezetés

Részletes program

Július 16-án a következő sorrendben lépnek pályára a csapatok:

11,00-11,30: gyülekező a kelebiai sportpályán.

11,30-11,45: megbeszélés csapatvezetőkkel és játékvezetőkkel.

11,50: ünnepélyes megnyitó (Maczkó József polgármester).

12,30: Szabadkai Spartak - Bácska-Topolya

13,15: Videoton - Szegedi Volán

14,10: Szabadkai Spartak - Videoton

14,55: Bácska-Topolya - Szegedi Volán

15,50: Videoton - Bácska-Topolya

16,35: Szabadkai Spartak - Szegedi Volán

A 9 pont levonásával kapcsolatos fellebbezésünket csípőből utasította el a megyei szövetség, melynek Határozata ellen fellebbezésnek helye nincs. Egyesületünk az MLSZ Jogi Bizottságához fordult, rendkívüli jogorvoslat tárgykörben.

Amennyiben az eredeti Dulics ügyben a BKMLSZ szerint mi gondatlan vétséget követünk el, akkor a BKMLSZ ennél nagyobbrenddel durvább vétséget követett el azzal, hogy a március 13-án mandátumot vesztett bizottságai helyébe nem nevezett ki újakat. Márpedig kinevezés nélküli bizottság nem hozhat határozatot. Az alábbi levelünket június 29-én tárgyalhatja meg az MLSZ Jogi Bizottsága:

A Kelebia KNSK nevében, - Sportvezetésünk 2010. június 1-i egyhangú döntése alapján -, megfellebbezem MTT D 141/2010-10. iktatószám alatt - 2010. május 25-én kézhezvett - határozatukat, melyet Dulics József jogosulatlan játéka miatt hoztak, az alábbi indoklással:

Sportszervezetünk ellen az MLSZ Fegyelmi Szabályzata 7§ (4) bekezdésének a.) pontjába ütköző „versenykiírásban foglaltak étkes megszegése” jogcímén hoztak elmarasztaló határozatot.

Egyesületünk Dulics József 2009/2010. bajnoki évre szóló játékengedélyét 2009. július 4-én kérte meg az MLSZ Nemzetközi Osztályától, egyúttal befizette a 3750,- Ft-os játékengedély díját. Mivel az MLSZ-től sem, a BKMLSZ-től sem kértek hiánypótlást Dulics József játékengedélyével kapcsolatosan, az egész időnyre szóló játékengedély díját megtartották, így egyesületünk nem gondolt semmilyen hiányszagra azért sem, mert nevezett játékos-edzőnk 10 éve játszik probléma nélkül megyei II. osztályú csapatunkban. Teljesen váratlanul ért bennünket a május 2-i Szeremle elleni meccsünkön kibukott játékengedély hiány felmerülése. Május 3-án az MLSZ Nemzetközi Osztályától tudtuk meg, hogy Dulics József korábbi munkavállalási és tartózkodási engedélyének feltételezett lejártja miatt adták meg 2010. február 22-ig számára a játékengedélyt. Arra a kérdésünkre, hogy akkor miért nem kértek hiánypótlást a közben megújított dokumentumok tekintetében, vagy a gyakorlatilag fél időnyre szóló játékengedély kiadása miatt a feleslegesen befizetett összeget miért nem utalták vissza, nem adtak választ.

Mivel - a játékengedélytől függetlenül - a hiányzó okmányokat Dulics József időközben megújította, ezt az MLSZ Nemzetközi Osztályán bemutattuk, már május 3-i dátummal kiadták Dulics játékengedélyét, amely a történetek ismeretében minden további nélkül járt volna neki 2010. február 22. és május 2. közötti időszakokra is.

A BKMLSZ-EN TÚL

Magyar Labdarúgó Szövetség Jogi Osztálya Dr. Izsó Ignác elnök Úr részére.

Tisztelt Elnök Úr!

A Bács-Kiskun Megyei LSZ által szervezett megyei II. osztály déli csoportjában szereplő Kelebia KNSK labdarúgó csapatát a BKMLSZ - általunk illegitimnek tartott - Fegyelmi Bizottsága 9 pont levonással súlytotta. Fellebbezésünket elutasította az általunk szintén illegitimnek tartott Fellebbviteli Bizottság. A tagok nélküli „Fellebbviteli Bizottság” Határozatát a mai napon vettük át.

A BKMLSZ honlapján feltüntetett bizottságok, a 2010. márc. 13-i tisztújítást követően, mind a mai napig csak az elnökökből állnak! Tagjai csak a Fegyelmi és a Fellebbviteli Bizottságoknak vannak feltüntetve. A Fegyelmi Bizottság illetékességét a BKMLSZ Elnökségének 11/2010. számú határozatával bizonygatja - Határozatának indoklásában - a Fellebbviteli Bizottság. Az a Fellebbviteli Bizottság, amely véleményünk szerint - a BKMLSZ elnökének és főtákarának tagsági státuszával - az MLSZ Alapszabály ös-

szeférhetetlenségi passzusával ellentétesen működött az előző ciklusban is, majd mandátumát az új választással elveszítve, nem lett újjáalakítva. A bizottságok elnökeinek és tagjainak írásos kinevezése, - tudomásunk szerint - mai napig nem történt meg. A BKMLSZ honlapján jelenleg látható hiányos változat is csak fellebbezésünk határára került oda!

Tisztelettel kérjük az MLSZ Jogi Bizottságát és Elnök Urat, hogy rendkívüli jogorvoslat keretében vizsgálják meg bejelentésünket és annak eredményéről tájékoztassák egyesületünket. Kelebia, 2010. június 23.

Kovács Marcell
Kelebia KNSK elnöke

FELLEBBBEZÉS

Fentiek értelmében nem érezzük megalkozottnak a fegyelmi, „vétkes” jellegű minősítését. Véleményünk szerint az MLSZ Fegyelmi Szabályzatának vétkes megszegésével akkor lehetne jellemezni esetünket, ha a játékengedély megadásához szükséges dokumentumok 2010. február 22. és május 2. közötti időpontban nem álltak volna rendelkezésre és egyesületünk ennek ellenére, szándékkal szerepeltette volna Dulicsot, ami egész egyszerűen kizárt lehetőség lett volna. Mivel a jogszabály játékhoz szükséges valamennyi feltétel elveikben adott volt, ezért esetünkre maximum a Fegyelmi Szabályzat gondatlan megszegését lehet felhozni.

A gondatlanság tekintetében is csak társ „tettességet” tudunk vállalni, ugyanis az MLSZ Nemzetközi Osztálya elmulasztott hiánypótlást kérni (mivel teljes szezonra szóló játékengedélyt igényeltünk) és elfelejtették visszautalni a teljes bajnoki szezonra vonatkozó befizetésünk időarányos részét, melyekből külön-külön is észlelhetjük volna a problémát.

A 9 bajnoki pont levonását egyrésztől a jogcím téves értelmezése miatt nem tudjuk elfogadni. Másrésztől Dulics a birtokában lévő engedélyekkel minden május 2. előtti mérkőzésen jogszerűen léphetett volna pályára, kizárólag egy sajnálatos adminisztrációs anomália miatt állt elő a vis maior helyzet. A körülmények teljességét értékelve, - álláspontunk szerint - nem lehet a „vétkes megszegés” kategóriát alkalmazni erre az esetre.

A gondatlanság tekintetében a BKMLSZ is társunk volt a játékvezetők mulasztása miatt. Amennyiben a március 6-i első fordulón kiderül a játékengedély hiánya, akkor március 8-án készen lett volna az új, hiszen a dokumentumokra egy pillanatot sem kellett volna várni akkor sem, hiszen készen voltak. Amennyiben egye-

sületünk az egész évre befizetett játékengedély tudatában gondatlan volt, akkor hogyan minősítené a tisztelt BKMLSZ saját játékvezetőinek ténykedését, akik még azt az általunk ismert tényt sem tudhatták, hogy befizetésünk a teljes szezonra megtörtént!

Sportvezetésünk elismeri azt a körülményt, hogy az MLSZ Nemzetközi Osztályával, (amely a hiánypótlás kérésének elmulasztásával, illetve a teljes évre vonatkozó, általunk befizetett tarifa megtartásával) valamint a BKMLSZ-el, (amely a játékvezetők működésével kapcsolatos felelőssége alól nem bújhat ki) közösen, gondatlanul jártunk el. A vitatott játékengedély kiadásához meglévő valamennyi feltétel adottsága miatt azonban, a büntetőpontok levonását - a közösen elkövetett mulasztás miatt - nem tudjuk elfogadni, azt méltánytalannak ítéljük, ugyanis a vétkes minősítés megítélésünk szerint a KNSK vonatkozásában nem áll meg!

Összegezve: A szituáció kialakulásához hangsúlyosan járult hozzá az MLSZ és a BKMLSZ is. Az általunk jóhiszeműen szerepeltetett csapatokban játszó Dulics Józsefnek minden hivatalos okmánya birtokunkban volt az inkriminált február 22. és május

2. közötti időszakban, kizárólag a kinyomtatott engedély dátuma okozta a problémát. Valahogy úgy néz ki a helyzet, mintha egy számítógéppel állnánk kapcsolatban nem pedig emberekkel. A gép ugyanis beírta egy dátumot, mert a benne tárolt adatok szerint így kellett tennie, de az ember, aki azt mondta volna, hogy itt van egy probléma, az hiányzott a rendszerből.

A Kelebia KNSK ellen hozott határozat sportvezetésünk számára formailag is kifogás alá esett. Az idén március 13-án megtartott BKMLSZ tisztújítással mandátumot veszített bizottságok egyike, a Fegyelmi Bizottság által meghozott szankció illegitim, mert a határozatot egy kinevezés nélküli bizottság hozta meg. A szövetség honlapján - ma is - megtalálható valamennyi bizottság lejárt mandátummal szerepel a hivatalos elérhetőségben. Minden bizonnyal azért, mert az új bizottságok nem alakultak meg. Erre két korábbi bizottsági elnök nyilatkozatát is megkaptuk, miszerint ők nem elnökök, de nincs is új elnök, mert még az új felhatalmazással bíró bizottságok sem álltak fel. A Kelebia KNSK számára megküldött MTT D 141/2010-10 iktatószám alatti határozatot ilyen alapon sem tudjuk elfogadni.

Kelebia, 2010. június 7.

Kovács Marcell
KKNSK elnöke

Figyelem!

Ha bármilyen észrevétele van, mely Kelebia község lakosságát érinti, kérjük, forduljon bizalommal Településőreinkhez.

Elérhetőség:
Szerencsés Kristóf:
06-30/575-95-85
Kocsis György:
06-30/555-83-20

Szerkesztők



Szeretettel várjuk minden kedves régi és új vásárlónkat!

Fantázia Virág Ajándék üzlet

cgt.: Portényiné Penovác Szilvia
cím: 6423, Kelebia József A. 123
tel.: 0677 454 412

Megújult széles kínálatunk:

- szőnyegek
- függönyök
- konyhai kiegészítők
- ágytakarók
- ágyneműk
- játékok
- cserepes és vágott virágok széles választékban
- vázák & kerámiák
- szökőkutak
- kosarak, kaspók
- rattan, bízuk, táskák stb.

Igény szerinti virág kompozíciók és egyéb tárgyi eszközök egyéni díszítéssel megrendelhetők!

Teljes körű esküvői kellékek, csokor megrendelése esetén ajándék a vőlegény kitűző + meglepetés!

Kínálatunk:

- menyasszonyi csokor & eldobó csokor
- vőlegény kitűző
- szülőcsokrok
- násznagy illetve szülő kitűzők
- koszorúslány csokrok
- templomi, hivatali illetve terem díszítés stb.

A teljes körű családi koszorú rendelése esetén a fejfacskor ajándék, továbbá a fő családi koszorúhoz **20% árkedvezményt adunk!**

Kínálatunk:

- sírcsokrok
- koszorú egyedi kivitelezésben
- úrnadiszkek
- urnasapkák
- koporsódísz
- fejfacskor
- igény szerinti feliratozású szalagok stb.

Büszkék lehetünk a Nemzeti Vágtán elért eredményeinkre

A Nemzeti Vágta Magyarország egyik legismertebb rendezvénye. Az idén kiemelt hangsúlyt helyeztek arra, hogy a rendezvény a magyar vidék és a lovas élet adottságaihoz minél jobban illeszkedjen, jó bemutatkozási lehetőséget és nyerési esélyeket biztosítson minden résztvevőnek a legkisebb településtől a fővárosig. Így 72 hazai település mutatkozhatott be.

A Nemzeti Vágta rendkívüli találkozási lehetőség: ünnep, ahol mi magyarok vagyunk a vendégek és a vendéglátók is.

Egyedülálló alkalom, hogy legszebb hagyományainkat ápoljuk, megmutassuk önmagunkat és egymásra figyeljünk. Az esemény a helyi erőfeszítéseket integrálja, új keretet teremtve nemcsak a lovassportoknak, de a vidéki turizmusnak, a helyi összefogásnak.

A Vágta idén már öt napon keresztül várta az érdeklődőket. A június 2-ai és 6-ai közötti esemény középpontjában ezúttal is az a történelmi hangulatú lovasverseny állt, amelyre az indulók többsége hónapokon át készült lovával, lovasával és azokkal a helyi jellegzetes tárgyakkal, étkekkel, hagyományokkal, amelyeket az Andrásy úton, a Vágta Korzón mutattak be.

Nekünk erre a felkészülésre csak 3 hetünk volt, hiszen egy váratlan lehetőséget kapva juthattunk egészen a Hősök teréig.



A részvétel hatékony településmarketing eszköz volt falunknak, hiszen egyszerre kínált lehetőséget személyes kapcsolatépítésre és országos médiajelenlétre.

Kelebiát nemcsak Hegyi Attila lovas képviselte, hiszen az Andrásy úton, a Vágta Korzón egy 3 x 6 méteres sátorban, megjelent a falu is. A sátor elrendezését Kovács Márta, a Művelődési Ház vezetője tervezte meg.

Mit jelentettetek meg, milyen szolgáltatásokat mutattatok be?

K.M.: Aki a stand előtt elhaladt az megpillanthatott két igazi kuriózumot: a sátor egyik felében egy hagyományos alföldi konyhabelsőt, a másik felében egy sarokpados tiszaszt.

Emellett találkozhatott Jóni Antal farfaragásaival, megtekinthette Göbölös Péter természetfotóit, valamint a katolikus templomról készült képeket, mely kelebiai szimbólum. A kelebiai vendégszalon kapott helyet a

spárga ételek, spárgakrém leves, majonézes spárgasaláta, és spárgapástétom, libatepertő és az asszonyok által sült sós sütemény és pogácsa. Természetesen promóciós anyagok (spárgareceptek) és dekorációs elemek (virágok, képek) is színesítették a megjelenést.



A sátor barátságos hangulatát 26 víg kedélyű, fáradhatatlan „hölggy” biztosította, akik a Daloskör és a Nyugdíjas Egyesület tánc csoportjainak tagjai. Mind a két napon a „csalogány” hangú, népviseletbe öltözött asszonyok jelentették az igazi látványosságot, akik közvetítették a vendégszeretetet, a természetességet, a civil közösség erejét.

Milyen érzés volt ennyi ember előtt fellépni és mit jelentett számotokra egy országos rendezvényen való részvétel?

Hernádiné Éva válasza a daloskörösök és a néptáncosok nevében:

Nagy megtiszteltetés volt számunkra, hogy egy országos rendezvényen vehettünk részt. Az éneklésbe és táncba egyaránt próbáltunk minél több érdeklődőt, nézelődőt bevonni. Pl. A szombati nap délutánján a Vágta Korzón hömpölygő tömeget megállítva énekelünk és táncoltunk a szomszédos sátor űrszűz dalos asszonyaival, de a nap folyamán többször előfordult az is, hogy fiatalok kértek fel bennünket kőrtáncra. A legtöbb nézelődő semmit sem tudott Kelebiáról, sikerült felkelteni érdeklődésüket. Soha ennyi fotó és videó még nem készült rólunk, ennyi éhes száznak még nem kínáltuk ételeinket. Közös öröm volt mind a két nap.

Hittük és már hisszük is, hogy sikerült a bemutatkozás, sátrunkat nagyon sokat megcsodálták, mindig nagy nézőközönsége volt az éneklésnek, táncnak.



Ennek elismeréseként a zsűri külön - 1 millió forint értékű promóciós díjjal - jutalmazta a falut, melyet Geszti Péter adott át a polgármesternek. A díj jelképes átadása után Geszti Péter kérésére együtt énekelünk egy vidám dalt.

Szombat a parádés és vigasságok napja volt a Hősök terén felállított különleges lóversenypályán - ahol már a délelőtti próbákra is nagyon sokan voltak kíváncsiak.

Délutánra megtelt a tér környéke, ekkor kezdődött a városok és falvak versenyzőinek bemutatkozó díszfelvonulása, és az előfutam. Kelebiát képviselő Hegyi Attila a 8. futamban indult.

Milyen érzés volt részt venni egy ilyen nagy jelentőségű, országos versenyen és mit jelentett számokra a Vágtán való bemutatkozás?

H.A.: Emlékeztet 3 nap volt! Maga az út sem volt zökkenőmentes, de a részvétel kárpótolt mindenért.

A ló először nehezen szokta meg az új helyet, ez persze feszültebbé tett engem is. De aztán egyáltalán nem volt vele gond, alkalmazkodott a környezethez. Nagy segítségemre volt Farkas Csaba, aki lovászként és a versenyen felvezetőként volt jelen. Ő segített a ló ellátásában, illetve a verseny előkészületeiben.

Még pénteken megnéztük a pályát, végigjártuk, hiszen itthon nem volt lehetőségem pályán gyakorolni. Bár Bácsalmáson megtapasztaltam, hogy milyen versenyez-



ni, most mégis ez a futam volt a legnehezebb próbatétel, mivel ezen a versenyen profi lovasokkal és igazi versenyllovakkal kellett starthoz állni.

A szombati nap korán kezdődött, mert percre pontosan meg volt tervezve a rendezvény, így valójában csak sodródottam az eseményekkel. Nagyon izgultam már a próbafutam alatt is, az előfutamban a start előtt még jobban, de bíztam a lóban.

A harmadik starthelyről indultunk, onnan sem könnyű a mezőny elejére kerülni. A futamban a rajt sajnos nem úgy sikerült, ahogy szerettem volna, de Rozika nagyon jól futott, elégedett vagyok vele.

Természetesen hajtottam a győzelemért, mert szerettem volna átélni azt a fantasztikus pillanatot, amikor az ember elsőként szakítja át a célszalagot. Ez lelki terhet is jelentett, de le kellett győzőm. Persze az embernek ismernie kell saját képességeit is.

Így a legfontosabb az volt, hogy becsülettel helyt álljak és ne történjen balesetem, mint az előző futamokban más versenyzőknek.

Most már nyugodt és büszke vagyok, a lovamra és magamra is. Hatalmas élmény volt ennyi ember előtt versenyezni ezen a helyszínen.

Mindenkinek szeretném megköszönni, hogy idén ott lehettünk a Vágtán Rozikával. Az Önkormányzatnak, mert a lehetőséget biztosította számunkra, a családomnak, akik végig hittek bennem és Farkas Csabának, aki segítette a munkámat. Természetesen a szurkolóknak is, akik a pálya széléről buzdítottak.

Őszintén remélem, hogy mindenki, aki részese volt a Vágtának egy nagyon szép emlékekkel tért haza.

Ezúton szeretnénk megköszönni a támogatóknak, segítőknek az előkészületekben és a két nap alatt végzett munkát.

szerkesztők



Polgármesteri Hivatal Kelebia

Ady Endre u. 114. Tel.: 06-77/454-201

Főszerkesztő: Maczkó József polgármester

Nyomdai munkák:

Kópia Kft. 6400 Kiskunhalas, Bocskai u. 12.